A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO, AVISO DE CANCELAMENTO DE
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. PMSG/CPL/335/2024 – INEXIGIBILIDADE Nº 025/2024. OBJETO:
“CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA ROSA MÍTIKO KANAYAMA, PARA REALIZAÇÃO DE 3 (TRÊS) QUADROS
PINTADOS POR ELA MESMA, COMO PARTE DA DECORAÇÃO DO ESPAÇO DENOMINADO CIARTE- CENTRO
INTEGRADO DE ARTE E ECONOMIA CRIATIVA DE SÃO GOTARDO -MG’’. INFORMAÇÕES: TEL (34)
3671-7127 OU E-MAIL: LICITACAOSG@GMAIL.COM
Publicado em: 05/03/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org